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      福建江夏学院应聘社会科学研究（教育管理）专业技术职务评审简明表

	所在部门（盖章）：    法学院    
	从事专业：教学管理

	姓 名
	林丽丽
	性别
	女
	出生年月
	198104
	高校教育管理工作年限    
	12

	参加工作时间
	200208
	现任党政职务
	法学院教学秘书
	行政职级
	副科
	任职年限
	3

	现专业技术职务
	助理研究员
	
	应聘何专业

技术职务
	副研究员
	正常晋升

	聘任时间
	201108
	
	
	
	

	学历学位
	毕 业 学 校 及 专 业
	毕业时间
	教育类别

	最高学历
	本科
	                福建师范大学   思想政治教育
	200406
	自考

	最高学位
	硕士
	 福建师范大学  教育管理
	201312
	在职

	研修访学情况
	无

	职称外语考试语种级别及免试理由
	英语综合B级  79分

	管理工作实绩

获奖情况
	1.获福建江夏学院2010-2012年度创先争优活动中“校优秀共产党员称号”；
2.获福建江夏学院2013-2014学年“校青年五四奖章”；
3.获法学院2015-2016学年“优秀共产党员称号”；

4.获福建江夏学院2017年度“评建工作先进个人”

	年度考核结果
	年度
	2013—2014
	2014—2015
	2015—2016
	2016—2017
	2017—2018

	
	等级
	优秀
	优秀
	合格
	优秀
	优秀

	任现职以来科研业绩、成果

	论著情况统计
	发表：权威刊物 0   篇；核心刊物 0   篇；普通本科高校学报  4  篇；一般刊物  1  篇。

出版：专著 0  部，撰写    0 万字。

	科研业绩统计
	主持：国家级  0    项；省部级  0    项；厅局级  0    项；校级    1  项。

参与：国家级   0 项；省部级 1  项；厅局级   1   项；校级  2    项。

	任期内正式出版的论著类科研成果

	序号
	刊物级别
	论 著 题 目
	发表刊物

/出版单位
	发表（出版）时间
	署名

排序
	备注

（收录转载、著作字数等）

	1
	本科学报
	应用型本科高校在线课程建设探析
	三明学院学报
	2019-02
	1
	1.0万字
（省内本科抵核心）

	2
	本科学报
	应用型本科院校个性化创新创业
教育模式的构建
	三明学院学报
	2018-06
	1
	0.8万字

	3
	本科学报
	“双师双能型”教师培养模式的构建与优化——以新建本科院校为视角
	莆田学院学报
	2017-12
	1
	0.7万字

	4
	本科学报
	应用型本科院校校企合作路径的建构
	吉林工程技术师范学院学报
	2018-09
	1
	0.7万字

	5
	一般CN
	对高校教学秘书工作的认识与思考
	太原城市职业技术学院学报
	2012-01
	1
	0.4万字

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	任期内主持或参与科研项目情况

	序号
	项目级别
	项 目 名 称
	项目

编号
	项目分类
	合同经费（万元）
	立项时间及完成情况
	署名

排序

	1
	校级
	应用型新建本科院校“双师型”教师培养模式的构建与优化
	JXS2016003
	学校社科项目＞一般项目
	0.2
	2018-03-28结项
	1

	2
	校级
	艺术设计专业创新创业教育与专业教育融合研究
	JXS2017001
	学校社科项目＞一般项目
	0.2
	2017-04-20进行
	2

	3
	校级
	新时代法科学生职业素养培育的探索与实践——以国家法律职业资格考试制度改革为契机
	J2018A014
	学校教改项目＞重点项目
	0.6
	2018-06-26进行
	5

	4
	厅局级
	基于交叉学科的法学应用型学科课程体系建设研究
	FJJKCG18-009
	厅局级项目
＞一般项目
	0
	2018-08-24进行
	6

	5
	省级
	法学专业应用型人才培养案例库建设探索研究——以国际法专业为试点
	FBJG20170339
	省级教改项目＞一般项目
	2
	2017-09-29
进行
	8

	论 文 代 表 作 送 审 专 家 评 议 意 见

	论文代表作

外审专家评议意见
	专 家 一
	专 家 二
	专 家 三

	
	
	
	

	表格内容经本人确认无误，真实有效。  本人签名：                                   年     月      日

	所 在 单 位 

意       见
	1、经认真核对，申请人所填内容是否属实？是 □  否 □
2、对照文件是否符合晋升专业技术职务的基本条件？是 □  否 □

3、是否同意推荐：是 □  否 □

	
	单位负责人（签章）：

                                             院（部）公 章：             年      月     日


说明：1.本表内容必须与申报表内容一致，请参照填写。

      2.本表A4纸双面打印，不需装订。
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